ENERGOEKONOM spol. s r.o., Wolkerova 433, CZ-250 82 Úvaly, Česká republika, Tel.: +420 281 981 055,
info@energoekonom.cz, www.energoekonom.cz
str. 1
  rev. 230525
M
a
n
o

2000-100MM 0 - 100
2000-125MM 0 - 125
2000-150MM 0 - 150
2000-200MM 0 - 200
2000-250MM 0 - 250
2000-300MM 0 - 300
2300-6MM** 3 - 0 - 3
2300-10MM* 5 - 0 - 5
2300-20MM* 10 - 0 - 10
Rozsah s nulou uprostřed
Diferenční manometr Magnehelic
Rozsahy a rozměry
Model Rozsah
Pa
2000-60NPA** 10 - 0 - 50
2000-60PA** 0 - 60
2000-100PA* 0 - 100
2000-125PA* 0 - 125
2000-250PA 0 - 250
2000-300PA 0 - 300
2000-500PA 0 - 500
2000-750PA 0 - 750
2000-1000PA 0 - 1 000
Rozsah s nulou uprostřed
2300-60PA** 30 - 0 - 30
2300-100PA* 50 - 0 - 50
2300-120PA 60 - 0 - 60
2300-200PA 100 - 0 - 100
2300-250PA 125 - 0 - 125
2300-300PA 150 - 0 - 150
2300-500PA 250 - 0 - 250
2300-1000PA 500 - 0 - 500
2000-30PA** 0 - 30
Model Rozsah
kPa
2000-0.5KPA 0 - 0,5
2000-1KPA 0 - 1
2000-1.5KPA 0 - 1,5
2000-2KPA 0 - 2
2000-2.5KPA 0 - 2,5
2000-3KPA 0 - 3
2000-4KPA 0 - 4
2000-5KPA 0 - 5
2000-8KPA 0 - 8
2000-10KPA 0 - 10
2000-15KPA 0 - 15
2000-20KPA 0 - 20
2000-25KPA 0 - 25
2000-30KPA 0 - 30
Rozsah s nulou uprostřed
2300-1KPA 0,5 - 0 - 0,5
2300-2KPA 1 - 0 - 1
2300-2.5KPA 1,25 - 0 - 1,25